
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 
 

«14» июня 2013  года             с.Казачинское                                   № 37- 142   

 

 

О назначении члена в избирательную  

комиссию муниципального образования  

Казачинский район Красноярского края  

с правом решающего голоса 

 

 

     Рассмотрев предложения по кандидатурам по назначению в состав изби-

рательной комиссии муниципального образования Казачинский район Крас-

ноярского края с правом решающего голоса, в соответствии с п.6 ст.26 Феде-

рального Закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях изби-

рательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Фе-

дерации»,  руководствуясь ст. ст. 25, 30 Устава Казачинского района, Каза-

чинский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Назначить членом избирательной комиссии муниципального образования  

     Казачинский район Красноярского края с правом решающего голоса Ки-

риллова Владимира Анатольевича, 04.05.1954 года рождения; имеющего 

среднее образование, место работы: заведующей телестудией «Квинта 

Центр ТВ», предложенного коллективом телестудии «Квинта центр ТВ». 

2.  Контроль за исполнением решения оставляю за собой. 

3.  Решение вступает в силу со дня подписания  и подлежит официальному 

опубликованию в общественно-политической газете "Новая жизнь". 

 

 

Глава района, Председатель                                                                                 

районного Совета депутатов                                               Ю.Е.Озерских 

                                                              


